
• • 
Specifikace služby Profesionální internet 
Služba Profesionální internet je poskytována jako služba pevného připojení k celosvětové síti Internet s garantovanými parametry 
prostřednictvím komunikačního protokolu IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí. 

Slf '1('1--C11:/ 
Součástí smlouvy č .: 113168230 (dále jen ,Smlouva") Požadavek na: zřízení služby Kód zákazníka: 18469693 

Poskytovatel 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1 , 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 

Prodejce:  Obchodní případ ID: 0292140 Partnerská smlouva: I I 

Účastník1 

Obchodní firma/Jméno: Státní fond rozvoje bydlení I IČ/rodné číslo: 70856788 
Oprávněný zástupce:  I Funkce:  

Telefon: I E-maíl: .. - . . 1) Podrobne 1dentifikacm udaje -viz vyše uvedená Smlouva 

Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do 6 týdnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele 
a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas 
vlastníka obiektu atd.l, není-li dále u konkrétní službv siednán termín odlišný. 
Minimální doba užívání služby je stanovena na 12 měsíců. 

Lokality I služby 
Specifikace služby: 9 I verze: 1 I I Existujici Služba čislo2 : 

Lokalita: Ulice: Dolní náměstí 192/9 Město : Olomouc PSČ: 779 00 
Kontaktní osoba v lokalitě :  Telefon:  E-  

Cenová ujednáni pro lokalitu I Službu 

Ceník služby Profesionální internet: Standardní ceník Profesionální internet 
Jednorázová cena za přípojku: Pravidelná měsični cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: 3 000 Kč Zahrnuto v oravidelné měsíční ceně za ořipojku 
Jednorázová cena za Back-up: Kč Pravidelná měsíční cena za Back-up: Kč 

Jednorázová cena za Kč Pravidelná měsíční cena za Kč 

Cena za překročeni dohodnuté kapacity přístupové linky o 1 Mbit/s nad rámec 95% percentilu: Kč za 1 Mbit/s 
Parametry služby 

Kapacita3 dedikované přípojky (symetrické): 6 Mbít/s nebo (asymetrické): I Garantovaná úroveň služby: 99,00% 
Alternativní přípojka3: Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky" : Ne 
Požadovaný počet veřejných 1Pv45 adres: 1 a 1Pv65 adres: O 

Koncové zařízeni je součásti služby6: Ano - Managed CPE Varianta8: 

Routing protokol8: Typ koncového zařízení8: 

Typ rozhraní: Konektor: 

Maximální rychlost přípojky pro 95% percentil: Mbit/s9 Připojeni do OSS SAP: Ne 
Doplňkové služby (přípojky) 

Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka7: Ne 

Back-up sdílená přípojka : Ne Účastnické číslo pro back-up sdílenou přípojku : 

Ref. číslo 02: Typ telefonní linky: 

Back-up ISDN10: Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku : Ne 
Provozní statistiky: Ne I Typ vizualizace: Standard I Proaktivní dohled: Ne 
Poznámka: 

2) 
3) 
4) 
5) 
6) 

7) 

8) 
9) 
10) 

Nepovinný údaj. V případě změn na existujici Službě uveďte číslo služby (SID). Cislo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 
Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o velikosti >=512 bajtů. 
Dle platného Popisu služby Profesionální internet (viz článek Zřízeni služby Profesionální internet) a dle platného Ceníku služby Profesionální internet. 
V případě požadavku na 32 a vice IP adres verze 6, nutný RIPE formulář 
Pokud není koncové zařízeni součásti služby (účastník vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto 
CPE byl tagován ve formě 802.1q (tj. s nastavenou VLAN-ID). 
Pokud vyberete volbu .Ano-Mobilní přípojka", je kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná, sdílená 
nebo alternativní). V připadě asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu. 
Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě , že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti služby). 
Portová rychlost. Poměr portové rychlosti ve vztahu ke kapacitě přípojky je dána poměrem 2:1 
Účastník bere na vědomi a souhlasí. že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze 
službu Back-up ISDN poskytnou jen v české republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby Profesionální internet a není určená 
k poskytováni telefonní služby (vice viz platný Popis služby Profesionální internet). 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681 , DIČ : CZ64949681 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787 

Stránka 1 / 2 
ver. GTS_1604 



·m c:: 
'O 

~ e 
I 

Specifikace služby Profesionální internet 
Všechny ceny uvedené v této Specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši. 
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo : 800 737 311 

Státní fond rozvoje bydleni 

\\Mflli\\\i11\i1~\f\1\ 11u11\111 u11\ \Ill\ 11\1\ ll\11W 
6000280622 E.c .. 
30941'17-SFR.B-'1 
Listylpříl.: 312 Došlo: 30.1.2017 9:05 

č .j . J.15J)1'1 js r:{!P-S FR"'& 

Účastník podpisem této Specifikace služby Profesionální internet potvrzuje, že se seznámil a porozumě l podmínkám zřízení a poskytování 
této služby, zejména že se seznámil s cenami zde uvedené služby Profesionální internet včetně doplňkových služeb, resp. s ceníky 
vztahujícími se k poskytování této služby, že s nimi souhlasí, že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit 
sjednané ceny zde uvedené služby Profesionální internet. 

Datum 
- 8 -OZ- Z017 

 
  

Poi>clb:.: \(l6z.i.1.f. ·rrv! .~S J C1 ;b~r01! ~:rt 
IČ f.l41l 41l íi\11 , i;it; t;;;;~,lP •m!l Í;?~ 

  

 

Jméno a funkce oprávněného zástupce účastnika 

Podpis oprávněného zástupce účastníka 

7 

SFRB 
Státní fond rozvoje bydlení 
Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

T-Mobile Czech Republic a.s„ Tomičkova 2144/1 , 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ :64949681, DIČ : CZ64949681 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787 

Stránka 2 / 2 
ver. GTS_1604 




